
28. INT. SPARDA HÖGL BERGLAUF
ERGEBNISLISTE

KLASSE : GESAMT GESCHLECHT : WEIBLICH BERG

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 SC AINRING( )420 ABLER BARBARA 1991 JUG-B 0:19:55:00 0
2 PTSV ROSENHEIM( )405 MANGOLD WOLF PAULA 1962 W-40 0:20:03:00 0
3 SC AINRING( )453 TASSANI-PRELL BARB. 1973 W-30 0:21:32:00 0
4 SC AINRING( )416 RINGLSTAETTER LISA 1963 W-40 0:21:49:00 0
5 SG KATEK GRASSAU( )503 GRUSCHWITZ KATHRIN 1971 W-30 0:22:36:00 0
6 NATURFREUNDE WALS( )423 BROETZNER EVA 1984 W-20 0:24:02:00 0
7 LG RUPERTIWINKEL( )404 LINDLACHER SIGRID 1969 W-30 0:24:35:00 0
8 NATURFREUNDE HAMMERAU( )466 KERN ELISABETH 1961 W-40 0:24:57:00 0

KLASSE : JUG-B GESCHLECHT : WEIBLICH BERG

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 SC AINRING( )420 ABLER BARBARA 1991 JUG-B 0:19:55:00 0

KLASSE : W-20 GESCHLECHT : WEIBLICH BERG

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 NATURFREUNDE WALS( )423 BROETZNER EVA 1984 W-20 0:24:02:00 0

KLASSE : W-30 GESCHLECHT : WEIBLICH BERG

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 SC AINRING( )453 TASSANI-PRELL BARB. 1973 W-30 0:21:32:00 0
2 SG KATEK GRASSAU( )503 GRUSCHWITZ KATHRIN 1971 W-30 0:22:36:00 0
3 LG RUPERTIWINKEL( )404 LINDLACHER SIGRID 1969 W-30 0:24:35:00 0

KLASSE : W-40 GESCHLECHT : WEIBLICH BERG

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 PTSV ROSENHEIM( )405 MANGOLD WOLF PAULA 1962 W-40 0:20:03:00 0
2 SC AINRING( )416 RINGLSTAETTER LISA 1963 W-40 0:21:49:00 0
3 NATURFREUNDE HAMMERAU( )466 KERN ELISABETH 1961 W-40 0:24:57:00 0

KLASSE : GESAMT GESCHLECHT : MÄNNLICH BERG

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 SC WILLINGEN( )522 SONNTAG DANIEL 1983 M-20 0:15:32:00 0
2 DJK GLEIRITSCH( )401 SCHOENBERGER KORB. 1984 M-20 0:15:51:00 0
3 TG SALZACHTAL( )518 ZEHENTNER ERICH 1967 M-40 0:17:13:00 0
4 PTSV ROSENHEIM( )464 GROESCHL ANTON 1959 M-45 0:17:23:00 0
5 SC HAAG( )407 PREUß GEORG 1961 M-45 0:17:33:00 0
6 SC AINRING( )418 SIGLER JOERG 1957 M-50 0:17:44:00 0
7 DJK GLEIRITSCH( )523 WOHLGEMUT ANDREAS 1984 M-20 0:17:49:00 0
8 ASV SALZBURG( )519 FÖRSTER HOLGER 1962 M-45 0:17:50:00 0
9 SC AINRING( )428 SCHIDLOWSKI MARTIN 1990 JUG-B 0:18:12:00 0

10 LG RUPERTIWINKEL( )476 HOGGER ANDREAS 1983 M-20 0:18:14:00 0
11 PTSV ROSENHEIM( )465 WOLF SEPP 1959 M-45 0:18:16:00 0
12 SC AINRING( )419 TIEFENTHALER KLAUS 1965 M-40 0:18:27:00 0
13 TG SALZACHTAL( )509 ZEHENTNER STEFAN 1967 M-40 0:18:31:00 0
14 SC HAAG( )406 MEIER-ECHTLER HEINZ 1969 M-35 0:18:36:00 0
15 LAUFTREFF SC NUSSDORF( )526 STRASSER HERBERT 1973 M-30 0:18:40:00 0
16 PTSV ROSENHEIM( )448 MAYER CHRISTIAN 1969 M-35 0:18:40:00 0
17 ASV SALZBURG( )479 KRANAWITTER RUDI 1955 M-50 0:18:42:00 0
18 LG RUPERTIWINKEL( )475 KRALLER FERDINAND 1951 M-55 0:18:47:00 0
19 WSV BISCHOFSWIESEN( )426 NEUDECKER JOSEF 1959 M-45 0:18:51:00 0
20 SV BERGWACHT ROHREN( )504 BLAUTH CHRISTIAN 1976 M-30 0:18:58:00 0
21 SC HAAG( )409 WAGENSPOECK LORENZ 1966 M-40 0:18:59:00 0

SEITE : 1 26.06.2007 FBS Soft Franz BaumLizenz:  AUSWERTUNG 2007    <c> by Franz Baum (FBS)



28. INT. SPARDA HÖGL BERGLAUF
ERGEBNISLISTE

22 LG RUPERTIWINKEL( )410 WELKHAMMER FELIX 1963 M-40 0:19:05:00 0
23 SC AINRING( )431 TANNER OLAF 1967 M-40 0:19:07:00 0
24 OBERNDORF( )469 RIEFLER OLIVER 1973 M-30 0:19:12:00 0
25 SC AINRING( )525 HEß ALFRED 1964 M-40 0:19:21:00 0
26 LAUFTREFF SC NUSSDORF( )527 RAUSCH CHRISTIAN 1974 M-30 0:19:27:00 0
27 SV MARZOLL( )471 HAEUSLAIGNER LUDWIG 1963 M-40 0:19:30:00 0
28 NATURFREUNDE WALS( )524 BRUGGER STEFAN 1972 M-35 0:19:34:00 0
29 LG RUPERTIWINKEL( )415 KERN GEORG 1960 M-45 0:19:37:00 0
30 SC TRAUNSTEIN( )474 KRAMMER ANTON 1966 M-40 0:19:38:00 0
31 TSV WAGING( )513 MERTENS CHRISTIAN 1976 M-30 0:19:50:00 0
32 SC MARIA GERN( )517 MALTAN HANS 1988 JUG-A 0:19:50:00 0
33 SC AINRING( )429 SCHIDLOWSKI PETER 1962 M-45 0:19:51:00 0
34 TSV WAGING( )511 GÖPPERL SEPP 1980 M-20 0:19:53:00 0
35 > <( )516 SCHERER SIGFRIED 1960 M-45 0:19:54:00 0
36 TSV BAD REICHENHALL( )477 WEICHENHEIN GERHARD 1967 M-40 0:20:00:00 0
37 TG SALZACHTAL( )460 DIEPLINGER HELMUT 1971 M-35 0:20:09:00 0
38 SC AINRING( )430 GALLER SEPP 1951 M-55 0:20:15:00 0
39 > <( )520 FÖRSTER EMANUEL 1989 JUG-A 0:20:22:00 0
40 SC AINRING( )421 AUBELE EUGEN 1957 M-50 0:20:31:00 0
41 SC AINRING( )506 MINUTH SEBASTIAN 1980 M-20 0:20:37:00 0
42 > <( )512 HUNDSEDER ALOIS 1978 M-20 0:20:38:00 0
43 > <( )483 HURM LUDWIG 1957 M-50 0:20:42:00 0
44 LG RUPERTIWINKEL( )414 HUBER KONRAD 1960 M-45 0:20:43:00 0
45 WSV OBERAUDORF( )473 NEESE ALEX 1968 M-35 0:20:46:00 0
46 LAUFTREFF SC NUßDORF( )470 SCHWAERZ BERNHARD 1969 M-35 0:20:51:00 0
47 SC ARINRING( )481 RAMSPOTT CHRISTIAN 1968 M-35 0:21:00:00 0
48 TRAUNREUT( )446 ROSENEGGER ALEX 1967 M-40 0:21:03:00 0
49 > <( )515 BLUM JOACHIM 1980 M-20 0:21:11:00 0
50 NATURFREUNDE WALS( )482 LAIMER HERBERT 1956 M-50 0:21:18:00 0
51 SC HAAG( )408 SCHOBER JOSEF 1957 M-50 0:21:24:00 0
52 TG SALZACHTAL( )459 KENDLER CHRISTIAN 1976 M-30 0:21:25:00 0
53 TG SALZACHTAL( )462 KIRCHNER CHRISTIAN 1964 M-40 0:21:36:00 0
54 > <( )472 JAHN WOLFRAM 1966 M-40 0:22:26:00 0
55 NATURFREUNDE HAMMERAU( )467 EICK CHRISTIAN 1967 M-40 0:22:30:00 0
56 RSC BAD REICHENHALL( )452 PEYERL DANIEL 1984 M-20 0:23:44:00 0
57 SC AINRING( )412 HAUK RUDI 1960 M-45 0:23:49:00 0
58 SG SCHOENAU( )449 FELLNER WILLI 1941 M-65 0:23:57:00 0
59 SC HAAG( )454 HILLEBRAND MARTIN 1956 M-50 0:24:32:00 0
60 NATURFREUNDE HAMMERAU( )468 KERN GERHARD 1961 M-45 0:24:36:00 0
61 SC HAAG( )507 LIEBL WALTER 1950 M-55 0:29:03:00 0
62 SC AINRING( )445 FISCHER RUDI 1941 M-65 0:32:34:00 0
63 SC INZELL( )508 HOENIG PAUL 1922 M-70 0:34:04:00 0
64 SC AINRING( )528 FELLERMEIER CHRIST 1972 M-35 0:39:25:00 0

KLASSE : JUG-B GESCHLECHT : MÄNNLICH BERG

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 SC AINRING( )428 SCHIDLOWSKI MARTIN 1990 JUG-B 0:18:12:00 0

KLASSE : JUG-A GESCHLECHT : MÄNNLICH BERG

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 SC MARIA GERN( )517 MALTAN HANS 1988 JUG-A 0:19:50:00 0
2 > <( )520 FÖRSTER EMANUEL 1989 JUG-A 0:20:22:00 0

KLASSE : M-20 GESCHLECHT : MÄNNLICH BERG

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 SC WILLINGEN( )522 SONNTAG DANIEL 1983 M-20 0:15:32:00 0
2 DJK GLEIRITSCH( )401 SCHOENBERGER KORB. 1984 M-20 0:15:51:00 0
3 DJK GLEIRITSCH( )523 WOHLGEMUT ANDREAS 1984 M-20 0:17:49:00 0
4 LG RUPERTIWINKEL( )476 HOGGER ANDREAS 1983 M-20 0:18:14:00 0
5 TSV WAGING( )511 GÖPPERL SEPP 1980 M-20 0:19:53:00 0
6 SC AINRING( )506 MINUTH SEBASTIAN 1980 M-20 0:20:37:00 0
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7 > <( )512 HUNDSEDER ALOIS 1978 M-20 0:20:38:00 0
8 > <( )515 BLUM JOACHIM 1980 M-20 0:21:11:00 0
9 RSC BAD REICHENHALL( )452 PEYERL DANIEL 1984 M-20 0:23:44:00 0

KLASSE : M-30 GESCHLECHT : MÄNNLICH BERG

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 LAUFTREFF SC NUSSDORF( )526 STRASSER HERBERT 1973 M-30 0:18:40:00 0
2 SV BERGWACHT ROHREN( )504 BLAUTH CHRISTIAN 1976 M-30 0:18:58:00 0
3 OBERNDORF( )469 RIEFLER OLIVER 1973 M-30 0:19:12:00 0
4 LAUFTREFF SC NUSSDORF( )527 RAUSCH CHRISTIAN 1974 M-30 0:19:27:00 0
5 TSV WAGING( )513 MERTENS CHRISTIAN 1976 M-30 0:19:50:00 0
6 TG SALZACHTAL( )459 KENDLER CHRISTIAN 1976 M-30 0:21:25:00 0

KLASSE : M-35 GESCHLECHT : MÄNNLICH BERG

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 SC HAAG( )406 MEIER-ECHTLER HEINZ 1969 M-35 0:18:36:00 0
2 PTSV ROSENHEIM( )448 MAYER CHRISTIAN 1969 M-35 0:18:40:00 0
3 NATURFREUNDE WALS( )524 BRUGGER STEFAN 1972 M-35 0:19:34:00 0
4 TG SALZACHTAL( )460 DIEPLINGER HELMUT 1971 M-35 0:20:09:00 0
5 WSV OBERAUDORF( )473 NEESE ALEX 1968 M-35 0:20:46:00 0
6 LAUFTREFF SC NUßDORF( )470 SCHWAERZ BERNHARD 1969 M-35 0:20:51:00 0
7 SC ARINRING( )481 RAMSPOTT CHRISTIAN 1968 M-35 0:21:00:00 0
8 SC AINRING( )528 FELLERMEIER CHRIST 1972 M-35 0:39:25:00 0

KLASSE : M-40 GESCHLECHT : MÄNNLICH BERG

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 TG SALZACHTAL( )518 ZEHENTNER ERICH 1967 M-40 0:17:13:00 0
2 SC AINRING( )419 TIEFENTHALER KLAUS 1965 M-40 0:18:27:00 0
3 TG SALZACHTAL( )509 ZEHENTNER STEFAN 1967 M-40 0:18:31:00 0
4 SC HAAG( )409 WAGENSPOECK LORENZ 1966 M-40 0:18:59:00 0
5 LG RUPERTIWINKEL( )410 WELKHAMMER FELIX 1963 M-40 0:19:05:00 0
6 SC AINRING( )431 TANNER OLAF 1967 M-40 0:19:07:00 0
7 SC AINRING( )525 HEß ALFRED 1964 M-40 0:19:21:00 0
8 SV MARZOLL( )471 HAEUSLAIGNER LUDWIG 1963 M-40 0:19:30:00 0
9 SC TRAUNSTEIN( )474 KRAMMER ANTON 1966 M-40 0:19:38:00 0

10 TSV BAD REICHENHALL( )477 WEICHENHEIN GERHARD 1967 M-40 0:20:00:00 0
11 TRAUNREUT( )446 ROSENEGGER ALEX 1967 M-40 0:21:03:00 0
12 TG SALZACHTAL( )462 KIRCHNER CHRISTIAN 1964 M-40 0:21:36:00 0
13 > <( )472 JAHN WOLFRAM 1966 M-40 0:22:26:00 0
14 NATURFREUNDE HAMMERAU( )467 EICK CHRISTIAN 1967 M-40 0:22:30:00 0

KLASSE : M-45 GESCHLECHT : MÄNNLICH BERG

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 PTSV ROSENHEIM( )464 GROESCHL ANTON 1959 M-45 0:17:23:00 0
2 SC HAAG( )407 PREUß GEORG 1961 M-45 0:17:33:00 0
3 ASV SALZBURG( )519 FÖRSTER HOLGER 1962 M-45 0:17:50:00 0
4 PTSV ROSENHEIM( )465 WOLF SEPP 1959 M-45 0:18:16:00 0
5 WSV BISCHOFSWIESEN( )426 NEUDECKER JOSEF 1959 M-45 0:18:51:00 0
6 LG RUPERTIWINKEL( )415 KERN GEORG 1960 M-45 0:19:37:00 0
7 SC AINRING( )429 SCHIDLOWSKI PETER 1962 M-45 0:19:51:00 0
8 > <( )516 SCHERER SIGFRIED 1960 M-45 0:19:54:00 0
9 LG RUPERTIWINKEL( )414 HUBER KONRAD 1960 M-45 0:20:43:00 0

10 SC AINRING( )412 HAUK RUDI 1960 M-45 0:23:49:00 0
11 NATURFREUNDE HAMMERAU( )468 KERN GERHARD 1961 M-45 0:24:36:00 0

KLASSE : M-50 GESCHLECHT : MÄNNLICH BERG

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT
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1 SC AINRING( )418 SIGLER JOERG 1957 M-50 0:17:44:00 0
2 ASV SALZBURG( )479 KRANAWITTER RUDI 1955 M-50 0:18:42:00 0
3 SC AINRING( )421 AUBELE EUGEN 1957 M-50 0:20:31:00 0
4 > <( )483 HURM LUDWIG 1957 M-50 0:20:42:00 0
5 NATURFREUNDE WALS( )482 LAIMER HERBERT 1956 M-50 0:21:18:00 0
6 SC HAAG( )408 SCHOBER JOSEF 1957 M-50 0:21:24:00 0
7 SC HAAG( )454 HILLEBRAND MARTIN 1956 M-50 0:24:32:00 0

KLASSE : M-55 GESCHLECHT : MÄNNLICH BERG

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 LG RUPERTIWINKEL( )475 KRALLER FERDINAND 1951 M-55 0:18:47:00 0
2 SC AINRING( )430 GALLER SEPP 1951 M-55 0:20:15:00 0
3 SC HAAG( )507 LIEBL WALTER 1950 M-55 0:29:03:00 0

KLASSE : M-65 GESCHLECHT : MÄNNLICH BERG

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 SG SCHOENAU( )449 FELLNER WILLI 1941 M-65 0:23:57:00 0
2 SC AINRING( )445 FISCHER RUDI 1941 M-65 0:32:34:00 0

KLASSE : M-70 GESCHLECHT : MÄNNLICH BERG

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 SC INZELL( )508 HOENIG PAUL 1922 M-70 0:34:04:00 0

KLASSE : GESAMT GESCHLECHT : WEIBLICH SPRINT

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 SC HAAG( )492 PREUß FRANZISKA 1994 SCH-B 0:05:57:00 0
2 > <( )510 SVOBODA ALEXANDRA 1993 SCH-A 0:06:19:00 0
3 SC AINRING( )488 FISCHER INES 1992 SCH-A 0:06:46:00 0
4 SC AINRING( )487 MICHL LOTTE 1994 SCH-B 0:07:13:00 0
5 SC AINRING( )490 EDFELDER JANINA 1993 SCH-A 0:07:34:00 0
6 SC AINRING( )486 SCHOENHERR VERONIKA 1992 SCH-A 0:07:59:00 0
7 SC AINRING( )485 SCHOENHERR REGINA 1996 SCH-B 0:08:22:00 0

KLASSE : SCH-B GESCHLECHT : WEIBLICH SPRINT

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 SC HAAG( )492 PREUß FRANZISKA 1994 SCH-B 0:05:57:00 0
2 SC AINRING( )487 MICHL LOTTE 1994 SCH-B 0:07:13:00 0
3 SC AINRING( )485 SCHOENHERR REGINA 1996 SCH-B 0:08:22:00 0

KLASSE : SCH-A GESCHLECHT : WEIBLICH SPRINT

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 > <( )510 SVOBODA ALEXANDRA 1993 SCH-A 0:06:19:00 0
2 SC AINRING( )488 FISCHER INES 1992 SCH-A 0:06:46:00 0
3 SC AINRING( )490 EDFELDER JANINA 1993 SCH-A 0:07:34:00 0
4 SC AINRING( )486 SCHOENHERR VERONIKA 1992 SCH-A 0:07:59:00 0

KLASSE : GESAMT GESCHLECHT : MÄNNLICH SPRINT

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 SC AINRING( )491 HAEUSLAIGNER MARKUS 1992 SCH-A 0:05:15:00 0
2 SC AINRNG( )495 GOETZINGER DANIEL 1993 SCH-A 0:05:19:00 0
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3 SC AINRING( )493 POPP WOLFGANG 1994 SCH-B 0:05:50:00 0

KLASSE : SCH-B GESCHLECHT : MÄNNLICH SPRINT

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 SC AINRING( )493 POPP WOLFGANG 1994 SCH-B 0:05:50:00 0

KLASSE : SCH-A GESCHLECHT : MÄNNLICH SPRINT

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 SC AINRING( )491 HAEUSLAIGNER MARKUS 1992 SCH-A 0:05:15:00 0
2 SC AINRNG( )495 GOETZINGER DANIEL 1993 SCH-A 0:05:19:00 0

KLASSE : DAMEN GESCHLECHT : WEIBLICH WALK

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 SC AINRING( )498 KANTNER ANNI 1955 DAMEN 0:37:18:00 0
2 SC AINRING( )500 KIRCHHOFER SIEGLINDE 1941 DAMEN 0:37:19:00 0
3 SC AINRING( )514 RAMSPOT PETRA 1968 DAMEN 0:37:44:00 0
4 SC AINRING( )497 LEXHALLER BIRGIT 1963 DAMEN 0:39:16:00 0
5 SC AINRING( )501 CZASCH INGRID 1965 DAMEN 0:39:18:00 0

KLASSE : HERREN GESCHLECHT : MÄNNLICH WALK

RANG SNR NAME JG KLASSE RG.KL.ZEIT

1 SC AINRING( )502 SEUBERT GEORG 1957 HERREN 0:31:06:00 0
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